3
[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.09.2023
	№ 1298-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 04.09.2023 № 17 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд,
за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района						А.А.Бочко

Приложение
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
[bookmark: _Hlk121813640]от 05.09.2023 № 1298-па

СПИСОК
к награждению Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)

	1.
	Амирджанян
Валентина Ашотовна

	начальник отдела управления проектной деятельностью комитета по экономической политике и предпринимательству администрации Нефтеюганского района

	2.
	Буравова
Елена Сергеевна
	главный специалист отдела исполнения бюджета управления отчетности и исполнения бюджета департамента финансов Нефтеюганского района

	3.
	Валеева
Алла Петровна
	главный специалист отдела межбюджетных отношений департамента финансов Нефтеюганского района

	4.
	Данилова
Анастасия Ивановна
	специалист – эксперт отдела учета и отчетности управления отчетности и исполнения бюджета департамента финансов Нефтеюганского района

	5.
	Жевага
Светлана Васильевна
	начальник материального отдела муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания»

	6.
	Малакеева
Наталья Николаевна
	главный специалист отдела исполнения бюджета управления отчетности и исполнения бюджета департамента финансов Нефтеюганского района

	7.
	Недилько
Ирина Альфредовна
	заместитель начальника управления экономики муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания»

	8.
	Секерина
Лариса Юрьевна
	главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания»

	9.
	Созинова
Олеся Амировна
	начальник отдела экономики и программно-целевого планирования управления отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района

	10.
	Топал
Элина Ивановна
	заместитель начальника отдела доходов
и методологии департамента финансов Нефтеюганского района

	11.
	Чалабиева
Анастасия Юрьевна
	специалист - эксперт отдела управления проектной деятельностью комитета по экономической политике и предпринимательству администрации Нефтеюганского района

	12.
	Шапорева
Ирина Леонидовна
	главный специалист отдела учета и отчетности управления отчетности и исполнения бюджета департамента финансов Нефтеюганского района

	13.
	Шикунова
Лина Вадимовна
	главный специалист сводного бюджетного планирования и анализа департамента финансов Нефтеюганского района

	14.
	Щербакова
Галина Андреевна
	главный специалист отдела муниципального контроля администрации Нефтеюганского района

	15.
	Юсупова
Руслана Викторовна
	начальник отдела потребительского рынка и защиты прав потребителей комитета по экономической политике и предпринимательству администрации Нефтеюганского района

image1.jpeg